

Invoice

ID	Item	Price	Quantity	Total
1	bumi	100.00	2	200
2	langit	50.00	3	150
3	air	200.00	3	600
4	api	45.00	4	180
5	Tanah	250.00	12	3,000
6	kayu	350.00	4556	1,594,600
7	batu	250.00	3	750
8	tanaman	340.00	6	2,040
9	ikan	230.00	2	460
10	media	300.00	1	300
11	besi	348.00	3	1,044
12	accessories	320.00	4	1,280
13	tools	439.00	3	1,317
14	mangga	7.00	8	56
15	nanas	4.00	5	20
16	roti	4.00	6	24
17	3mnghsdgr	2.00	3	6
18	baru saja	4.00	5	20
19	Ini dia	3.00	4	12
20	indonesia	200.00	45	9,000
21	singapore	45.00	3	135
22	bari	7.00	4	28
23	ani	7.00	67	469
24	setiawan	4.00	5	20
25	Plastic	30.00	3	90

ID	Item	Price	Quantity	Total
26	Rubber	5.00	2	10
27	Roti	700.00	3	2,100
28	Pizza	600.00	3	1,800
GST (18%)				291,547.98
Grand Total				1,911,258.98
Grand Total Round Fig.				1,911,259.00
Signature				